
 

ERRATA SEI Nº 8804995/2021 - DETRANS.NAD

 

 

Joinville, 05 de abril de 2021.
O Departamento de Trânsito de Joinville - DETRANS leva ao conhecimento dos

interessados que, no edital de Pregão Eletrônico n°. 009/2021, destinado a contratação de empresa
especializada para a execução de serviços de manutenção corretiva com fornecimento de peças para
controladores semafóricos, nos equipamentos em uso já adquiridos pelo Município de Joinville, conforme
especificações deste edital e seus anexos, promove alterações, na forma de envio da proposta no
sistema www.comprasgovernamentais.gov.br, agrupando os itens lançados e promovendo a disputa pelo
Valor Global, conforme Edital. Bem como:
 
NO EDITAL:
ONDE SE LÊ:
 
1.4 - Data e horário para início da entrega de propostas: 07/04/2021 às 09:00 horas.
1.5 - Data e horário limites para entrega de propostas e início da sessão pública: 07/04/2021 até às
09:00 horas.
 
LEIA-SE:
1.4 - Data e horário para início da entrega de propostas: 06/04/2021 às 09:00 horas.
1.5 - Data e horário limites para entrega de propostas e início da sessão pública: 16/04/2021 até às
14:00 horas.
 

As demais condições permanecem inalteradas.
 

Documento assinado eletronicamente por Paulo Rogerio Rigo, Diretor (a)
Presidente, em 05/04/2021, às 14:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 8804995 e o código CRC 45B825D7.



Rua Caçador, 112 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89203-610 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
20.0.145851-1

8804995v7


